
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2022 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Jul/2023

del 01/Ene/2022 al 31/Mar/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0000-0000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS Saldo inicial : 0.00 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 0.00 
27/Ene/2022 Egresos 74  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/414 764.00 764.00 
27/Ene/2022 Egresos 76  APOYO ECONOMICO PARA VI.. OP/2976 720.00 1,484.00 
17/Feb/2022 Egresos 84  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/E24 795.00 2,279.00 
17/Feb/2022 Egresos 84  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/db2 300.00 2,579.00 
17/Feb/2022 Egresos 84  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/589 786.00 3,365.00 
25/Feb/2022 Egresos 90  PAGO DE PEJAE EN VIAJE A .. F/913 608.00 3,973.00 
25/Feb/2022 Egresos 90  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/e31 459.80 4,432.80 
25/Feb/2022 Egresos 90  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/bd0 1,020.00 5,452.80 
01/Mar/2022 Egresos 97  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/94c 79.50 5,532.30 
01/Mar/2022 Egresos 97  COMBUSTIBLE EN VIAJE PAR.. F/368 500.00 6,032.30 
15/Mar/2022 Egresos 108  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/556 865.00 6,897.30 
15/Mar/2022 Egresos 108  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3047 100.00 6,997.30 
24/Mar/2022 Egresos 120  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/273 826.00 7,823.30 
24/Mar/2022 Egresos 120  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/7EF 600.00 8,423.30 
24/Mar/2022 Egresos 120  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/cd6 500.00 8,923.30 
28/Mar/2022 Egresos 121  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/A90 826.00 9,749.30 
28/Mar/2022 Egresos 121  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/990 582.00 10,331.30 
28/Mar/2022 Egresos 121  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/192 500.00 10,831.30 

Total: 10,831.30 0.00 10,831.30 
 
5137-0375-0002 FINANZAS Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2022 Egresos 71  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3123 260.41 260.41 

Total: 260.41 0.00 260.41 
 
5137-0375-0005 PSICOLOGIA Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2022 Egresos 69  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/809 786.00 786.00 
19/Ene/2022 Egresos 69  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/c04 400.00 1,186.00 
19/Ene/2022 Egresos 69  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/142 607.00 1,793.00 
27/Ene/2022 Egresos 76  PAGO DE TRANSPORTE A LA .. OP/2972 450.00 2,243.00 

Total: 2,243.00 0.00 2,243.00 
 
5137-0375-0010 SECRETARIA Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2022 Egresos 67  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2956 844.00 844.00 
28/Mar/2022 Egresos 121  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/3093 715.00 1,559.00 

Total: 1,559.00 0.00 1,559.00 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2022 Egresos 67  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2957 780.00 780.00 
19/Ene/2022 Egresos 68  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2951 680.00 1,460.00 
27/Ene/2022 Egresos 76  PAGO DE VIATCIOS EN SALID.. OP/2980 680.00 2,140.00 
28/Ene/2022 Egresos 77  PAGO DE VIATIVCOS EN SALI.. OP/2993 650.00 2,790.00 
17/Feb/2022 Egresos 81  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3002 850.00 3,640.00 
17/Feb/2022 Egresos 81  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3001 450.00 4,090.00 
17/Feb/2022 Egresos 81  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3000 680.00 4,770.00 
01/Mar/2022 Egresos 94  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3009 680.00 5,450.00 
15/Mar/2022 Egresos 109  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3054 480.00 5,930.00 
15/Mar/2022 Egresos 109  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3059 640.00 6,570.00 
15/Mar/2022 Egresos 111  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3073 300.00 6,870.00 
15/Mar/2022 Egresos 111  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3075 300.00 7,170.00 
15/Mar/2022 Egresos 111  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/7ad 168.00 7,338.00 
24/Mar/2022 Egresos 119  PAGO DE VIATICOS POR SALI.. OP/3083 750.00 8,088.00 
28/Mar/2022 Egresos 121  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/3086 650.00 8,738.00 
28/Mar/2022 Egresos 121  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/3089 650.00 9,388.00 

Total: 9,388.00 0.00 9,388.00 
 
5137-0375-0017 DESPENSAS Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2022 Egresos 111  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3076 300.00 300.00 

Total: 300.00 0.00 300.00 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2022 Egresos 67  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2954 740.00 740.00 
19/Ene/2022 Egresos 68  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2948 680.00 1,420.00 
19/Ene/2022 Egresos 68  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2952 750.00 2,170.00 
19/Ene/2022 Egresos 69  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/2945 550.00 2,720.00 
19/Ene/2022 Egresos 69  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/2946 550.00 3,270.00 
19/Ene/2022 Egresos 69  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/2947 650.00 3,920.00 
27/Ene/2022 Egresos 76  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2973 815.00 4,735.00 
27/Ene/2022 Egresos 76  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2974 650.00 5,385.00 
28/Ene/2022 Egresos 77  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2987 650.00 6,035.00 
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28/Ene/2022 Egresos 77  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2990 550.00 6,585.00 
17/Feb/2022 Egresos 81  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3003 850.00 7,435.00 
01/Mar/2022 Egresos 94  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3012 725.00 8,160.00 
01/Mar/2022 Egresos 94  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3013 650.00 8,810.00 
01/Mar/2022 Egresos 95  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3028 780.00 9,590.00 
01/Mar/2022 Egresos 97  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/83F 568.00 10,158.00 
15/Mar/2022 Egresos 105  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3030 650.00 10,808.00 
15/Mar/2022 Egresos 105  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3031 650.00 11,458.00 
15/Mar/2022 Egresos 109  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3052 640.00 12,098.00 
15/Mar/2022 Egresos 109  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3058 640.00 12,738.00 
15/Mar/2022 Egresos 109  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3063 550.00 13,288.00 
15/Mar/2022 Egresos 110  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3070 650.00 13,938.00 
15/Mar/2022 Egresos 111  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3042 745.00 14,683.00 
24/Mar/2022 Egresos 118  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/FB5 826.00 15,509.00 
24/Mar/2022 Egresos 118  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/f37 551.00 16,060.00 
24/Mar/2022 Egresos 118  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/416 500.00 16,560.00 
24/Mar/2022 Egresos 118  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/efb 141.90 16,701.90 
24/Mar/2022 Egresos 119  PAGO DE VIATICOS POR APO.. OP/3078 255.00 16,956.90 
24/Mar/2022 Egresos 119  PAGO DE VIATICOS POR SALI.. OP/3084 790.00 17,746.90 
24/Mar/2022 Egresos 119  PAGO DE VIATICOS POR SALI.. OP/3085 850.00 18,596.90 
28/Mar/2022 Egresos 121  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/3088 650.00 19,246.90 
28/Mar/2022 Egresos 121  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/3092 650.00 19,896.90 
28/Mar/2022 Egresos 121  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/3094 503.00 20,399.90 

Total: 20,399.90 0.00 20,399.90 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 44,981.61 0.00 44,981.61 
 
 

T o t a l: 44,981.61 0.00 44,981.61 
 


